
Č E S K Á O LYM P I J S KÁ 
NADAC E J E P ROJ E K T Č E S K É H O 
O LYM P I J S K É H O V ÝBOR U 
N A PODPO R U D Ě TÍ A M L Á D E Ž E 
O D 6 D O 1 8 L E T 

 
 

 
Benešovská 6, 101 00 Praha 10 
Czech Republic 
tel.: +420 725 789 742 
con@olympic.cz 
www.olympic.cz/nadace 

POTŘEBUJI POMOC 

Údaje o zákonném zástupci           
Jméno:   

Příjmení:   

Adresa bydliště (ulice, č.p., město):    

Telefon:   

Email:    

  
        Údaje o dítěti           

Jméno:   

Příjmení:   

Datum narození   

Adresa bydliště (ulice, č.p., město):    

Sport, který navštěvuje   

  
        Údaje o sportovním zařízení   

Tělových. jednota/název kroužku   

Jméno trenéra   

Kontakt na trenéra (email, tel)   

Kontakt na sportovní organizace (email, 
tel)   

webové stránky   

  
        Zdůvodnění žádosti (zakroužkujte Vaši odpověď)         

* Rodina dítěte pobírá přídavek na dítě 

* Rodina dítěte pobírá jiné sociální dávky 

* Dítě je umístěno v sociálním ústavu / dětském domově 

* Dítě žije pouze s jedním rodičem 

* Dítě je v pěstounské péči 

* Jiný důvod - uveďte níže 

  
        Okopírovaný dokument, který potvrzuje Vaší soc. situaci, odešlete spolu s žádostí na adresu ČON. 

 

 

 

 



Č E S K Á O LYM P I J S KÁ 
NADAC E J E P ROJ E K T Č E S K É H O 
O LYM P I J S K É H O V ÝBOR U 
N A PODPO R U D Ě TÍ A M L Á D E Ž E 
O D 6 D O 1 8 L E T 

 
 

 
Benešovská 6, 101 00 Praha 10 
Czech Republic 
tel.: +420 725 789 742 
con@olympic.cz 
www.olympic.cz/nadace 

Popište účel podpory. Zda se jedná o úhradu sportovního kroužku nebo členského  

příspěvku sportovnímu oddílu, případně o sportovní vybavení pro dítě.   

  

  
        Výše žádaného příspěvku   

  
        Sportovní přání:               

Cílem projektu není jen finančně přispět, ale také splnit mladým sportovcům jejich přání.  

Napište nám, co byste si přáli zažít, nebo s kým byste se chtěli potkat a  

my se pokusíme ve spolupráci s patrony vaše přání splnit.  

  
        Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. Seznámil jsem se s podmínkami udělování podpory České ol. nadace  

a souhlasím s nimi a se zpracováním osobních údajů. Beru na vědomí, že na přidělení příspěvku není právní nárok. 

datum:  
  

podpis:  
  

 

http://nadace.olympic.cz/wp-content/uploads/souhlas.pdf

